PORTARIA Nº. 001/2018

                           (Suspende o uso dos veículos oficiais)

     LOURIVAL BISPO DE MATOS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba

Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

   RESOLVE:

  Art. 1º - Fica suspenso o uso dos veículos oficiais Nº 01 e Nº 02, por tempo

indeterminado.

             Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

   CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 02 de janeiro de 2018.

LOURIVAL BISPO DE MATOS

Presidente da Câmara

    REINALDO PEREIRA JUNIOR                       FERNANDO JOSÉ GONÇALVES
                          1º Secretário                                                                2º Secretário

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada

no Quadro de Editais, na mesma data supra.

ROSÂNGELA REGINA LUCIO SILVA

Diretora Geral